BRAV-7720/7721
用户手册
版本: A0.1
日期：2023-04-19
用户手册
版本信息
编号 版本 说明 日期 编辑 审核
1 A0.1 初版 2023.04.19 郑思程 程加钢

工作抗冲击: 50g峰值加速度(持续11ms)(SSD); 20g峰值加速度(持续11ms)(HDD）
EMC: CE/FCC Class A
1.5 订购信息
型号 描述 扩展
BRAV-7720-S001
边缘计算系统，Intel®第12代 Alderlake-S LGA1700
CPU，Q670 PCH，2*DDR5 SODIMM, 3*LAN,
6*USB3.2, 2*USB2.0(内置）, 2*COM, 1*VGA,
1*DP,1*HDMI, 16bit DIO(内置),
1*I-Port, 2*2.5”SATA bay, 1*Mini PCIe, 1*mSATA,
1*M.2 B-Key, 1*M.2 M-Key，DC 12V.
标配：
ECX-255双扩展卡，
1*PCIeX16（X16信号）
+1*PCIeX16（X4信
号）
选配：
ECX-271双扩展卡，
1*PCIeX16（X16信号）
+1*32bit PCI
BRAV-7720-WP-
S001
边缘计算系统，Intel®第12代 Alderlake-S LGA1700
CPU，Q670 PCH，2*DDR5 SODIMM, 3*LAN,
6*USB3.2, 2*USB2.0(内置）, 2*COM, 1*VGA,
1*DP,1*HDMI, 16bit DIO(内置), 1*I-Port,
2*2.5”SATA bay, 1*Mini PCIe, 1*mSATA,
1*M.2 B-Key, 1*M.2 M-Key，DC 9-55V.
BRAV-7721-S001 边缘计算系统，Intel®第12代 Alderlake-S LGA1700
CPU，Q670 PCH，2*DDR5 SODIMM, 3*LAN, 标配：
功耗:
8
用户手册
6*USB3.2, 2*USB2.0（内置）, 2*COM, 1*VGA,
1*DP,1*HDMI, 16bit DIO（内置）, 1*I-Port,
2*2.5”SATA bay, 1*Mini PCIe, 1*mSATA, 1*M.2 B-
Key，1*M.2 M-Key，DC 12V.
ECX-254四扩展卡，
2*PCIeX16（X8信号）
+2*PCIeX16（X4信
号）
选配：
ECX-275四扩展卡，
1*PCIeX16（X16信号）
+1*PCIeX16（X4信号）
+2*32bit PCI
BRAV-7721-WP-
S001
边缘计算系统，Intel®第12代 Alderlake-S LGA1700
CPU，Q670 PCH，2*DDR5 SODIMM, 3*LAN,
6*USB3.2, 2*USB2.0（内置）, 2*COM, 1*VGA,
1*DP,1*HDMI, 16bit DIO（内置）, 1*I-Port,
2*2.5”SATA bay, 1*Mini PCIe, 1*mSATA, 1*M.2 B-
Key，1*M.2 M-Key，DC 9-55V.
1.6 结构规格
BRAV-7720/BRAV-7721边缘计算系统，是由集和诚的OSBC（单板计算机AXM-I981）和集和
诚子卡
（OFX-1000/OFX-600/OFX-1200，ECX-255/ECX-271、ECX-254/ECX-275）拼接组装而成，安装
在通用型铝矩型材外壳内。其中，子卡ECX-254/ECX-275只装配在BRAV-7721产品中，ECX-
255/ECX-271只装配在BRAV-7720产品中。
警告：一定要关电源并且拔掉插头才能进行安装，禁止带电操作！
BRAV-7720-S001结构尺寸： 单位: mm
图1.1
9
用户手册
图1.2
BRAV-7720-WP-S001结构尺寸： 单位: mm
图1.3
10
用户手册
图1.4